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奖励情况 病人投诉、处分及医疗事故情况
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1、 µ¶­�（�科、·次及��）：

2、 ¸¹´­（·次、人次及��）：

3、 º»¼½研¾i（¿明主»、´¼ÀÁ人数）：

4、 kgÂÃ（ÄÅ、ÆÇ及人数）：

5、 其È：

199407，金华卫生学校，中药，中专，3年

一级

翁金月

一级

21中药学

无。

女

无异议

浙江省中管局/3万/项目负责人

温州市科技局/自筹/项目负责人

温州市卫生局/6万/项目负责人

温州市卫生局/5万/项目负责人

中共党员

200811

97.5

合格

中华中医药学会、辽宁中医药大学

中华中医药学会、辽宁中医药大学

201506，浙江中医药大学，中药学，硕士，3年

中华中医药学会、辽宁中医药大学

中国医药企业管理协会，中国医药质量管理协会

浙江省中医药研究院

二级

一级

二级

3

2010

2011

2012

基于多指标成分的白芍麸炒前后特征指纹图谱比较研究

2013

HPLC分析比较不同产地郁金姜黄素的化学组成

2014

GC-MS分析比较不同产地温郁金挥发油的化学组成

夏枯草促人结肠癌细胞凋亡的实验观察

2012年12月当选省中医药学会中药分会青年委员;
2013年8月任鹿城区药品安全咨询专家;
2014年4月当选省中医药学会中药资源与鉴定分会委员;
2014年10月确定为温州市“551人才工程”第三层次培养人才；
2014年10月确定为全国中药特色技术传承人才培训项目培养对象；
2015年3月任永嘉籍医学专家。

金粟兰属药用植物的化学成分研究概况

56.0

16.0

23.5

17.0

23.0

18.0
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31.0

197605

33.0

29.5

31.0
同意推荐申报主任中药师

29.0

1998.07-2002.09/ 温州市第二人民医院/中药房/中药师。

副主任中药师

2002.10-2008.10/ 温州市第二人民医院/中药房/主管中药师。

2008.11-至今/温州市中心医院/中药房/副主任中药师。

2011.8-2015.6/浙江中医药大学/同等学力研究生课程进修学习
，获得硕士学位。

温州市中心医院

免考

199707，北京中医药大学，中药学，大学专科，3年

200206，浙江中医学院，中药学，大学本科，学士，3年

1994.09-1998.06/ 温州市第二人民医院/中药房/中药士。

主任中药师

带教大中专实习生、轮转生50余人次，约400学时。

三级甲等

199409

1.负责中药饮片验收养护工作，每月验收养护上千批饮片，每年都将数十批因验收不合格的饮片进行退货，从而确保临床用药
安全有效。
2.自2013年9月起在全市首家开展中药饮片全处方点评，每月点评处方数5000-7000张，对配伍禁忌等七个方面的不合理用药进行
了干预，加强处方管理，促进了合理用药。
3.积极为医护人员、患者合理用药提供信息与咨询服务，如编制中成药中草药用药目录、使用手册及印制中药煎服法及注意事
项等。
4.健全工作制度和标准操作规程，强化中草药及中成药配方的自查和复核，明显降低差错率。
5.不断创新及改进中药配发程流程，如配置发药呼叫系统、处方预配药、打印用法用量、提供快递服务等，使得科室的中药业
务稳步增长，从2009年的1080万增长到2014年的3270万。
6.开展带教工作，培训了50多人次的实习生、转轮生，并开展贵重中药材鉴别等小讲座，赢得了一致好评。
7.加强中药煎药质量管理，每月抽查3-4次，并开展医护人员与患者对代煎药物的满意度调查，督促代煎中药严格按照操作流程
执行，确保代煎中药质量。
8.加强中药饮片管理，如检查药名是否规范并对标签及HIS系统进行修改、采取降温除湿及定期清理药屉等措施防止霉变长虫等
变质现象。

副主任中药师

药剂科副主任兼中药房主任

72.0

非临床

200812

社会公益类事业单位

项目进行中。

项目进行中。

项目进行中。

2014年12月经温州市科技局验
收通过。

冬虫夏草等贵重中药的鉴别，温州市中心医院，200人

330302197605281640

2

0.0

10.0

6.0

0.0

0.0

20153303001859010000019

中华中医药学刊 2015年第4期981-985页

5.0

中华中医药学刊 2015年第5期1056-1057页

0.0

中华中医药学刊 2015年第6期1393-1395页

16.0

浙江中医杂志 2014年第10期772-774页

8.0

中国药业 2009年第13期1-2页

温郁金品质评价平台建设

浙产温郁金的质量评价体系的研究
与建立

基于GC-MS技术的浙产温郁金品
质评价研究

11.0

温州市中医药高级研修人才培育计
划

省中药分会青年委员、中药资源与鉴定会委员

药剂科，科室全体人员及实习生，约30学时。

2013年温州中药年会专题讲座、墨池小学专题讲座等。

2014 优秀,2013 合格,2012 优秀
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